
〇第8回　グランドゴルフ大会　10月17日（金）

〇令和7年度移動研修　11月26日（水）

第 ２３ 号

堂端自治会だより
令和８年１月２５日発行

自治会会員数

令和8.01.01現在 723世帯

頌春 絆を着実に
新年明けましておめでとうございます。

平素より自治会活動へのご協力に感謝申し上げます。

昨年末の12月8日、青森県東方沖で最大震度6強の地震が

発生し、深夜の停電や交通の乱れなど、広い地域に

影響が出ました。地域の支え合いの大切さを改めて

感じる出来事となりました。

本年も、皆様と安全で安心できるまちづくりを進めて

まいります。皆様の一年が健やかで穏やかであります

よう心よりお祈り申し上げます。

開催場所：石川運動広場

参加人数：12名

総合成績：優勝

研修先：大子町役場

参加者：24名



〇地域清掃活動　11月30日（日）

〇民生委員・児童委員さんが改選されました

新任

新任

改選後（12月1日～）

 池田　　寛 佐野　　嘉彦

 藤原　　雅美 鴨志田　里子

退任

退任

➡

➡

 佐々木　美代子

 海沼　　道雄

継続

継続

 出頭　　博文 継続

改選前

今年度、自治会内で回収された空きビン・紙類・金属等の資源物について、

市からの事業助成金は３０３，２１０円 （R6年下期） でした。

資源物の回収には皆さんのご協力を頂いていることに感謝申し上げます。

助成金は自治会活動において大切に活用して参ります。

10月４日（土）勝田パークボウル

選手、役員40名が参加

団体順位：4位

個人順位：3位 石川聡さん（１班７組）

参加人数：235名

集積結果：可燃物 13袋

不燃物 4袋

ご参加いただきました皆様、

ご協力ありがとうございました。

昨年11月で任期満了となり、今後

３年間を次の方々がお引き受けくだ

さいました。地区の皆様との福祉相

談活動等にご支援いただきます。

よろしくお願いいたします 。


